
TSKRP086X59UDodatek č. 2
ke smlouvě o dílo

„Londýnská (úsek Jugoslávská - Anglická)“

tfoo//H />£číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/145
číslo smlouvy zhotovitele: 0270016

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČ: 03447286
DIČ: CZ 03447286
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva a generálním

ředitelem

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva a

náměstkem generálního ředitele pro

investiční výstavbu a speciální stavby
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Šmolka, předseda představenstva a

generální ředitel

Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva a

náměstek generálního ředitele pro

investiční výstavbu a speciální stavby
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel úseku investičního

Ing. Martina Mezenská, vedoucí oddělení přípravy
a realizace oprav

Ivana Petříková, technický dozor objednatele

2. Zhotovitel: AGA - Letiště s.r.o.

Jenečská 885, Hostivice
Korespondenční adresa : Hrabákova 2001/21, 148 00 Praha 1 1

IČ: 46357653
DIČ: CZ46357653

 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 1

č.ú. 300099583/0300
osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Jan Socha
ve věcech technických: Ing. Michal David

1



IL
Předmět dodatku

Smuvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek44) ke smlouvě o

dílo „Londýnská (úsek Jugoslávská - Anglická)44 ze dne 16.1.2017 (dále jen „Smlouva44),

jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace a inženýrská činnost.

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. III. Smlouvy (Cena díla) z důvodu

nepředpokládaných okolností neležících na straně zhotovitele, a to doplnění předmětu
smlouvy o úpravy odvodnění plynoucí z doplňkového kamerového průzkumu vpustí a

přípojek v ulici Londýnské.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1

tohoto Dodatku.

V návaznosti na uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. III. Smlouvy (Cena díla),
jak níže uvedeno.

III.

Změna čl. III. Smlouvy (Cena díla)

ČL III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

493.810,00 -Kč
103.700,10 -Kč
597.510,10 -Kč

Původní cena bez DPH:

DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

20.400,00 - Kč
4.284,00 - Kč

24.684,00 - Kč

Cena víceprací dle dodatku ě. 2 bez DPH:

DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

514.210,00 -Kč
107.984,10 -Kč

622.194,10 -Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 2 vč. DPH:

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2



3, Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2, vč. Smlouvy v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí

objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel

i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Přílohy:

a) Příloha č. 1 - Cenová specifikace (soupis víceprací)

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují

své podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Zhotovitel:Objednatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing/Petr Šmolka, předseda představenstva

a generální ředitel

M •3 U eS
PROJEKTOVÁ KANCE; M

a.r. r>,

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva

a náměstek generálního ředitele pro investiční

výstavbu a speciální stavby

teš . 241 481 270

3


